АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 февраля 2019 г                                                                                № 6
ст. Понятовка

 О внесении   изменений в распоряжение
№14 от 26.12.2018г. «Об администраторе
 доходов   бюджета             Понятовского
сельского поселения Шумячского района
 Смоленской области на 2019 год».

                В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением  Совета  депутатов  Понятовского  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской  области  от  26  декабря  2018 года  №  38      «О  бюджете  Понятовского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов »,  в  целях  своевременного  и  правильного  зачисления  платежей  в  доход  бюджета  Понятовского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области:

     1. Дополнить администрирование кода бюджетной классификации, зачисляемого в бюджет Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника дохода бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	главного администра-тора доходов
	доходов бюджета поселения

	954
	1130299510 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         Бондарева Н. Б.